A hallas kritikus savijai

Savszam | Kozépfrek- Also - felso Savszélesség
. hatar
(Bark) vencia (Hz)
(Hz) (Hz) (dB)
1 50 20-100 80 19
2 150 100 - 200 100 20
3 250 200 -300 100 20
4 350 300 -400 100 20
5 450 400-510 110 20,5
6 570 510 -630 120 21
7 700 630-770 140 21,5
8 840 770 -920 150 22
9 1000 920 -1080 160 22
10 1170 1080 - 1270 190 23
11 1370 1270 - 1480 210 23
12 1600 1480 -1720 240 24
13 1850 1720 - 2000 280 24 5
14 2150 2000 - 2320 320 25
15 2500 2320 -2700 380 26
16 2900 2700 - 3150 450 27
17 3400 3150 - 3700 550 27,5
18 4000 3700 -4400 700 28,5
19 4800 4400 - 5300 900 29,5
20 5800 5300 - 6400 1100 30,5
21 7000 6400 -7700 1300 31
22 8500 7700 - 9500 1800 31,5
23 10500 9500 - 12000 2500 34
24 13500 12000 - 15500 3500 35,5

eurOpus Hangtechniaki Kozpont Kft., 1048 Budapest, Loverseny tér 5.
Tel.: 436 30999 6000 www. europus.hu e-mail:info@europus.hu




